
19.11. - 23.11. 2018 Alergeny

Chléb, hermelínová pomazánka, mléko, čaj 01, 06, 07

Rajčatová polévka 01, 06, 09

Kuřecí rizoto po japonsku(pórek,houby)s parmezánem 01, 06, 07

Obložený chlebíček, máslo, plátek sýra, šunka, čaj 01, 06, 07

Chléb, máslo, med, čaj, mléko 01, 06, 07

Bramboračka 01, 03, 06, 09

Čočka na kyselo, veřené vejce, okurka 01, 03, 06

Chléb, paštika, čaj 01, 06

Rohlík, pomazánkové máslo, cherry rajče, čaj 01, 06, 07, 11

Polévka s vaječnou jíškou 01, 03, 06, 09

Hamburská vepřová pečeně, houskové knedlíky 01, 03, 06, 07, 09

Chléb, pomazánka z tuňáka, čaj, mléko 01, 04, 06, 07

Makovka, kakao 01, 06, 07

Hovězí s rýží 01, 06, 09

Kuře pečené s nivou, brambory 01, 06, 07

Žitný chléb, kapiová  pomazánka , čaj 01, 06, 07

Vícezrnný chléb, máslová rama s řekvičkami, čaj 01, 06, 07

Rybí polévka 01, 03, 04, 09

Pražská hovězí pečeně, těstoviny 01, 06

Ovocný jogurt, čaj 07

Pitný režim,ovoce a zelenina dle denní nabídky
Seznam 

alergenů

01 Obiloviny 03 Vejce 04 Ryby 06 Sojové boby 07 Mléko 09 Celer 

11 Sezamová semena

Dobrou chuť přeje kolektiv kuchyně.

Změna jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena!

Aktuální informace jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje nebo u pracovníka kuchyně.
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